資料②－１

令和６年度第１回習志野市長期計画審議会

第二次経営改革大綱実行計画の令和５年度実績について（報告）

このことにつきまして、下記のとおり報告します。

記

１ 令和５年度達成状況

  令和５年度に実施すべき６９項目のうち、６７項目については、実行レベル５

０％以上として実施に着手しており、そのうちの４１項目については、実行レベル

１００%以上として取組事項を達成しました（詳細は、別添資料参照。）。

２ 第二次経営改革大綱の実行による効果実績額

  令和５年度効果額：１，１８１，６２７，０００円

３ 資  料

（１） 年度別の改革の進捗状況

（２） 第二次経営改革大綱の実行による効果実績額

（３） 第二次経営改革大綱実行計画大綱進行管理表